

# **VISIVO ApS**

C.F. Møllers Allé 22, 1 mf  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2016**

**Jackie S. Vest Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VISIVO ApS

C.F. Møllers Allé 22, 1 mf

2300 København S

Telefonnummer: 29745051

e-mailadresse: jackie@kopimaskiner.info

CVR-nr: 28694997

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sparekassen Sjælland

Algade 33

4000 Roskilde

DK Danmark

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret været rådgivningsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. -373 imod et overskud på kr. 21.164 i 2014.

Årets resultat anses for ikke helt tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015.

Til trods for at selskabskapitalen er tabt og dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Det er ledelsens vurdering, at regnskabet skal udarbejdes med fortsat drift for øje, idet det er ledelsen forventning og vurdering, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29/05/2016

## Direktion

Jackie Stig Vest Olsen

# Ledelsesberetning

## Væsentligstaktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret været rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. -373 imod et overskud på kr. 21.164 i året 2014.  
Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 360.313        | 349.891        |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -130.708       | -114.324       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>229.605</b> | <b>235.567</b> |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -218.160       | -198.160       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>11.445</b>  | <b>37.407</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             | 2    | 9.041          | 10.537         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         | 3    | -20.859        | -26.780        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-373</b>    | <b>21.164</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -8.038         | -11.902        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-8.411</b>  | <b>9.262</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -8.411         | 9.262          |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-8.411</b>  | <b>9.262</b>   |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |      | 12.250         | 60.340         |
| Udsudte skatteaktiver .....                               |      | 88.644         | 96.682         |
| Tilgodehavende skat .....                                 |      | 0              | 0              |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 4    | 87.237         | 94.022         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                           |      | 589            | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |      | <b>188.720</b> | <b>251.044</b> |
| Likvide beholdninger .....                                |      | 17.549         | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |      | <b>206.269</b> | <b>251.044</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |      | <b>206.269</b> | <b>251.044</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 5    | 126.000        | 126.000        |
| Overført resultat .....  |      | -148.718       | -140.307       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-22.718</b> | <b>-14.307</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 118.865        | 159.736        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 13.505         | 6.297          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 96.617         | 99.318         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 0              | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>228.987</b> | <b>265.351</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>228.987</b> | <b>265.351</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>206.269</b> | <b>251.044</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 217.520        | 197.520        |
| Multimedie                            | -2.600         | -2.600         |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.240          | 3.240          |
| <b>Personaleomkostninger</b>          | <b>218.160</b> | <b>198.160</b> |

## 2. Andre finansielle indtægter

|                                    | 2015<br>kr.  | 2014<br>kr.   |
|------------------------------------|--------------|---------------|
| Renteindtægt iøvrigt               | 9.041        | 10.537        |
| <b>Andre finansielle indtægter</b> | <b>9.041</b> | <b>10.537</b> |

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

|  | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.   |
|--|---------------|---------------|
| Renteomkostning                        | 20.054        | 26.442        |
| Renteomkostning iøvrigt                | 805           | 338           |
| Rentetillæg selskabsskat               | 0             | 0             |
| <b>Øvrige finansielle omkostninger</b> | <b>20.859</b> | <b>26.780</b> |

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregningskontoen er en løbende konto for udlæg og tilgodehavender fra Direktør Jackie Olsen kr. 87.237

Kontoen er forrentet med 10,5%

## 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 126 kapitalandele a 1.000 kr.  
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

|                               | <b>kr.</b>     |
|-------------------------------|----------------|
| Selskabskapital primo         | 126.000        |
| Tilgang                       | 0              |
| <b>Selskabskapital ultimo</b> | <b>126.000</b> |

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Oplysning om ejerskab

Selskab Visivo ApS, C.F. Møllers Alle 22, 1 mf, 2300 København S, nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Flertallet af kapitalandelens stemmerettigheder besiddes af, Direktør Jackie Olsen, C.F. Møllers Alle 22, 1 mf, 2300 København S.

### Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Jackie Olsen  
C.F. Møllers Alle 22, 1 mf,  
2300 København S.